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Velkommen Til
Den Nye Sæson
Som det sikkert er den opmærksomme
læser bekendt, skete der en ændring i
"Bowlingnyt"s udseende i det sidste
nummer inden vi alle gik på sommer
ferie.
Efter aftale mellem redaktøren, forret-
ningsudvalget og Jesper Mikkelsen fra Old Stars og firmaet in-sign,
bliver" Bowlingnyt" nu layout af Jesper Mikkelsen.
Det er fortsat JesTorp der er ansvarlig redaktør, og det er også til Jes
alt materialet skal sendes. medmindre der træffes andre aftaler
mellem Jesog Jesper.
Det er nemlig således at det i år skal forsøges at være endnu hurtigere
ude med resultater og stillinger, og helst således at det stadig er
aktuelt når bladet udkommer, og der kræver at vore forbindelser fra
registreringsfolk og til Jesper Mikkelsen bliver optimeret til det yder-
ste, inden for de grænser økonomien sætter.
Det nye koncept vil også gøre det muligt, i meget stor udstrækning, at
benytte fotos fra stævner 0.1. Derfor opfordres der til at benytte
fotoapparaterne flittigt.

Med venlig hilsen

ffi~ø QYt;trn

Redaktion:
Jes Torp

Nørrebred 103
2625 Vallensbæk
Telefon 4362 4880

e-mail: torp@post1.dknet.dk
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Startliste - KBU-Cup 1999/2000

1. runde 4 & 5 september 1999

Damer Ballerup Bowling Center -
Herrer Bryggens Bowling Center

DAMER:

Lørdag kl. 10.00 Pulje 1 A Sporvejene 1 Center
Pulje 1 B GBK BK 77 1
Pulje 2 A BG Idræt 2 Politiet 1
Pulje 2 B HBK 2 Søborg BK 2
Pulje 7 A Grøndal BK 77 2
Pulje 7 B Ellipsen 1 Kvik 2
Pulje 9 Døvania 1 BK Hook 2
Pulje 11 SAS 1 OBK 95
Pulje 12 Jackpot 4 Trotterne

Lørdag kl. 12.00 Pulje 7 Vinder pulje 7·A - Vinder pulje 7 B
Pulje 2 Vinder pulje 2 A - Vinder pulje 2 B
Pulje 1 Vinder pulje 1 A - Vinder pulje 1 B
Pulje 13 Døvania 2 - VBINalby
Pulje 14 SAS 2 - HBK 1
Pulje 15 Partner - Kvik 1
Pulje 16 BK Hook 1 -Politiet 2

Søndag kl. 9.00 Pulje 3 A Sporvejene 2 - BBK 73
Pulje 3 B Sundby 1 KBK 1940
Pulje 5 A Ellipsen 2 CKC
Pulje 5 B Joker 1 - Lyngby 2
Pulje 6 A Joker 2 - Jackpot 2
Pulje 6 B Jackpot 3 - Pin Crackers
Pulje 8 A BG IdrÆt 1 - BK 77 3
Pulje 8 B Søborg BK 1 - Jackpot 1
Pulje 4 A Sundby 2 - Starlet
Pulje 4 B Vestegnen - DSB

Søndag kr. 11.00 Pulje 8 Vinder pulje 8 A - Vinder pulje 8 B
Pulje 5 Vinder pulje 5 A - Vinder pulje 5 B
Pulje 6 Vinder pulje 6 A - Vinder pulje 6 B
Pulje 3 Vinder pulje 3 A - Vinder pulje 3 B
Pulje 4 Vinder pulje 4 A - Vinder pulje 4 B
Pulje 10 Den Danske Bank -Lyngby 1
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KBU-CUP
I puljerne 1 - 8 spilles i A & B puljer, vinderne af A & B puljerne spiller igen lige efter,
om at blive vinder af puljen.
I puljerne 9 - 16 spilles kun engang, hvorefter vinderen bliver puljevinder.

HERRER:

Lørdag kl. 15.00

Søndag kl. 9.00

Søndag kl. 11.00

Søndag kl. 13.00

Pulje 18 Grøndal4 - Politiet 1
Pulje 22 Joker 3 - Politiet 2
Pulje 27 Lyngby 2 KBK19402
Pulje 28 Søborg BK 2 - Ellipsen 1
Pulje 29 BG IdrÆt 2 - Smut 79
Pulje 30 BK 77 4 Center 1
Pulje 31 Den Danske Bank 1 - Sundby 1
Pulje 32 VBINalby 1 DSB 1

Pulje 1 A Den Danske Bank 2 - Flintstone
Pulje 1 B BBK 73 Joker 2
Pulje 2 A Pin Crackers - Sporvejene 1
Pulje 2 B Sporvejene 3 - Jackpot 5
Pulje 3 A Lyngby 1 - FB 2
Pulje 3 B KBK 19403 - Viking
Pulje 4 A Joker 1 BK Mascot
Pulje 4 B Partner 1 Grøndal3
Pulje 7 Ellipsen 2 - DSB 2 - Center 2

Pulje 5 A Ellipsen 3 - SAS 1
Pulje 5 B Jackpot 4 Sundby 2
Pulje 6 A GBK 2 - HBK 1
Pulje 6 B SAS 2 Søborg BK 1
Pulje 7 Nr 1. Nr.2
Pulje 8 FB 1 Sporvejene 2
Pulje 1 Vinder pulje 1 A - Vinder pulje 1 B
Pulje 2 Vinder pulje 2 A - Vinder pulje 2 B
Pulje 3 Vinder pulje 3 A - Vinder pulje 3 B
Pulje 4 Vinder pulje 4 A - Vinder pulje 4 B

Pulje 9 Pin Crackers 3 - OBK 95
Pulje 10 BK Sisu 1 - Jackpot 3
Pulje 11 BK 77 3 - Herlev
Pulje 12 GBK 1 - BK Hook 1
Pulje 13 Jackpot 1 - BK 77 1
Pulje 14 Partner 2 - Vestegnen
Pulje 15 BK Hook 2 - BK 77 2
Pulje 16 Søborg BK 3 - Kvik 3
Pulje 5 Vinder pulje 5 A - Vinder pulje 5 B
Pulje 6 Vinder pulje 6 A - Vinder pulje 6 B
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KBU-CUP
Søndag kl. 15.00 Pulje 17 VBINalby 2 Jackpot 2

Pulje 25 Joker 4 - Kvik 1
Pulje 19 BG IdrÆt 1 Grøndal 1
Pulje 20 KBK 1940 1 Søborg BK 4
Pulje 21 BK Hook 3 BK Sisu 2
Pulje 26 Kvik 2 Lyngby 3
Pulje 23 Trotterne - Pin Crackers 2
Pulje 24 Grøndal 2 - HBK 2

I puljerne 1-6 spilles i A & B puljer, vinderne af A & B puljerne spiller igen lige efter,
om at blive vinder af puljen.

I pulje 7 er der 3 hold som alle spiller mod hinanden, herefter spiller de 2 bedste igen
mod hinanden om

at blive puljevinder. I puljene 8 - 32 spilles kun engang, hvorefter vinderen bliver
puljevinder.

Seniorudvalget
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Europamesterskabet 1999 Old Boy's Girls

Ja, nogle undres Europamesterskab i Sydafrika? Jo, der er rigtigt Sydafrika hører med
til Europazonen.
Dette blev afholdt i Johannesburg i uge 25, fra Danmark var vi 66 der deltog i rejsen.
Det startede med at nogle skulle via Gøteborg til Frankfurt og andre direkte til
Frankfurt pga. kapacitetsproblem hos SAS.Her var planen, at vi skulle vente ca. 3
timer inden afgang til Johannesburg, men efter at ha' ventet i flyet et stykke tid, blev
flyet aflyst pga. lækage ved den ene motor i 747'ern. Så ud af flyet for at vente på en
bus, der kunne køre os til Holliday Inn Hotel for at overnatte, dertil ankom vi ca.
22.30. Vi skulle have noget at spise og en seng at sove i, op næste morgen kl. 6.30 til
morgenmad og derefter af sted til lufthavnen, så med ca. 13 timers forsinkelse
startede vi så mod Johannesburg. Hertil ankom vi så lørdag aften ca. kl. 22.00. Vi
kørte i bus til stedet hvor åbningsceremonien foregik, denne var gået da vi kom, men
vi fik lidt at spise og drikke, idet der var nogle fra organisations komiteen tilbage.
herfra gik busturen til hotellet, ca. 1 times kørsel, vi blev booked ind, fik bestilt
morgenmad og så skulle vi finde lejlighederne, for det viste sig, at udendørs-
belysningen ikke virkede, vi var ikke lys nok i os selv, da natten er mørk i Sydafrika,
måtte vi tage lighter og tændstikker til hjælp, endelig langt om længe fandt vi vores
lejlighed, slæbende på bowlingkugler, kufferter og diverse tasker. Såskulle vi have
pakket ud, en tur i bad for derefter at komme i seng ca. 01.30 i et meget koldt
værelse, det var jo vinter.
Næste morgen ventede vi på den morgenmad vi havde bestilt, der var vild forvirring
og vi gik til receptionen for at rykke for den, det hjalp ikke, desværre var der nogle
der ikke nåede at få maden inden bussen kørte da nogle af os skulle spille trio kl. 9.30
i Northcliff som lå ca. 1 times kørsel fra hotellet, her virkede det som om, chaufføren
ikke rigtigt vidste hvor han skulle sætte os af. Ind i centret, ned i kælderen 2 etager
hvor bowling hallen var på 24 baner, 12 i hver side.

Nr. 1 i trio
Dorthe Bierregaard, Sundby - Harty Sørensen, Ravnsborg, Bodil Mathiasen, Partner
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Europamesterskabet 1999 Old Boy's Girls

Der var gamle kegler, manglende justering ved keglesætning og dermed EDB fejl som
hele tiden skulle rettes, dette var nogle af problemerne ved den hal. Da vi var færdige
med at spille fik vi at vide, at bussen ventede, men vi ville vente på at damerne også
blev færdige. Da vi herefter gik op for at tage bussen, var der ingen og der gik ca. 1,5
time før den kom så vi kunne komme tilbage til hotellet.

Næste dag, mandag skulle vi spille singels i Dalcrest på 16 baner uden EDB, men med
afskriver, hertil var der også 1 times kørsel.

Tirsdag skulle vi ikke spille, hvorfor vi brugte dagen på en tur til Pretoria og så
Vortrekkerhuset og Krugers præsident bolig samt parlamentet. Herefter kørte vi til
diamantminen, som var en åben mine, hvor dagproduktionen var på ca 6000 karat.

Onsdag blev der spillet double for herrerne i East Rand med 12 baner og for damerne
i Alberton også med 12 baner. Dette var typisk løsspil haller idet der her umiddelbart
bag banerne var alle mulige former for spille maskiner. Jeg spurgte om man ikke
kunne få en oliegraf over banerne, man svaret var, at et sådant instrument havde
man ikke, men FIQ havde sagt hvor mange enheder og hvor, så det gjorde man,
grunden var den, at vi havde set hvordan spillere som spillede i venstre side havde
masser af olie på kuglerne når de kom retur, mendens vi som spillede i højre side
ingen oliespor kunne se. Finalerne, som blev spillet i Alberton, blev set med Danske
øjne en virkelig god dag især for damerne, idet vi havde 3 med i All event i A rækken,
nemlig Harty Sørensen, Bodil Mathisen og Dorthe Bierregaard.

Nr. 1 i Double
Dorthe Bierregaard, Sundby -

Bodil Mathiasen, Partner
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Europamesterskabet 1999 Old Boy's Girls

Dorthe var nr. 1 inden finalen med 3428 kegler, nr. 2 havde 3393 kegler, Harty med
3286 kegler og Bodil 3271 kegler.
Dorthe blev nr. 1 med 1047 kegler på 5 serier + bonus 95 kegler slutresultat
4570 kegler. Harty blev nr. 2 med 1018 kegler på 5 serier + bonus 95 kegler slut-
resultat 4399 kegler. Bodil blev nr. 6 med 856 kegler på 5 serier + bonus 60 kegler
slutresultat 4187 kegler.

Medaljeoverrækkelsen var et kapitel for sig selv, medaljetagerne blev kaldt frem fik
flaget i hånden og gik til skammelen, så blev Nationalmelodien spillet og bagefter
blev medaljerne overrakt, for første gang blev der uddelt dobbelt medaljeri flere
rækker, da man ikke kunne tælle strikes og spares. Da Danskerne-skulle have deres
medaljer blev der spillet" Kong Christian", da den var færdig og pigerne fik medal-
jerne overtog de Danske tilskuere hallen og sang "Der er et yndigt land" og det
gjorde vi ved de efterfølgende overrækkelser til de danske piger, som fik medalje i 3
mands hold, 2 mands hold og i All event.
En dejlig dag og som en Svensker spurgte om, hvilken melodi de spille første gang,
han havde undret sig over hvorfor Danskerne ikke sang med, det plejer de at gøre.

Resultater for deltagere:
Trio: Dorthe 1105, Bodil 1092, Harty 1111, total 3308
Double: Dorthe 1196, Bodil 1169, total 2365
Det var en dejlig tur, desværre føles det som værende en form for fængsel når man
ikke kan gå ud om aftenen, man var afhængig af at skulle have en taxa eller lignende
for at komme ud at spise, samt have et bestemt tidspunkt hvornår du skal afhentes
igen, disse steder bliver overvåget af personel iført skudsikre veste, er bevæbnede.
Man kan jo undre sig hvem der er i bur og hvem der er udenfor det er ret sjældent at
se hvide gå på gaden om dagen.
Dette var så en lille historie om vores tur til Sydafrika.

Willy Pedersen

All Event
Guld - Dorthe Bierregaard, Sundby - Sølv - Harty Sørensen, Ravnsborg

Et stort tillykke med 1. pladsen i ALL EVENT
Ønskes Dorthe Bierregaard af Kreds 11
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UUD: Lederuddannelser

Efterårets uddannelser i DBwF som afholdes Viborg.

UDD: Lederuddannelser.

Grundkursus for bowlingledere : (Alle kan deltage)
fredag d. 12.nov.kI.18.00 - lørdag d. 13.nov. 1999. kl. 17.00.
Kursets indhold: "'Klubbens daglige ledelse. '"Økonomi.

"'Kredsens, Regionens, Unionens, Forbundets daglige arbejde.
*Regler og vedtægter samt protester.
"'Turneringsopbygni ng
"'Ledelsesformer, samarbejdspartnere, sponsorer m.m.

Målrettet bowlingledelse: (Alle kan deltage)
. fredag d. 05. nov. KU8.00 -lørdag d. 06.nov. 1999 kU7.30
Kursus indhold: "Ledelse et spørgsmål om stil. "'Fremtiden -mål og hcndlinqer

* Medlemssucces -fastholdelse og rekruttering.
*Hurra jeg er stadig leder.

"Bowling en leg" Ungdomslederkursus : (Alle kan deltage)
lørdag d. 30.okt. kl. 11.30 - søndag d. 31.okt. 1999 kU4.00
Kursus indhold: *Motivation, indlæring og opdragelse.

*Rekruttering, frafald, forældrekontakt.
*Daglig ledelse, sikkerhed og ansvar.
*Børns udvikling, træning og instruktion.

Få oplysning om kursusgebyr, overnatning,
tilmelding m.m. til alle kurserne hos:

Ib Centio J'onsson.
KammaRahbeksvej 23.
8230 Åbyhøj

Tlf. 8615 6416
E-mail: udvikling@jbwu.dk
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IKK: Instruktør I Træner- uddannelse

Efterårets uddannelser i DBwF som afholdes i ·Viborg.

IKK: Instruktør / Træner- uddannelse.

Instruktørkursus: (Alle kan deltage)
Fredag d. 19.nov. kU8.00 - søndag d. 21. nov. 1999 kl. 17.00

Instruktørkursus/Opfølgning:
(For alle som har deltaget på Instruktørkurset)
Fredag d.17.sept kl. 18.00 - lørdag d.18. sept. 1999 kl. 17.00.

Træner - 1. del:
(For alle som har deltaget på Instruktørkursus /Opfølgning)
Fredag d. 01.okt. kU8.00 - søndag d. 03. okt. 1999 KI.17.00.

Træner - 2.del:
Fredag d. 03.marts kl. 18.00 - søndag d. 05. marts 2000 kl. 17.00
Husk: Man skal tilmelde sig både Træner 1. og Z.del, da det er et
sammenhængende kursus. ( Kursusbevis efter Træner 2.del )

Få oplysning om kursusgebyr, overnatning,
tilmelding m.m. til alle kurserne hos:

Ib Centio Jenssen.
KammaRahbeksvej 23.
8230 Åbyhøj

Tlf. 8615 6416
E-mail: udvikling@jbwu.dk
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Rettelserotil den lille røde

Side 6 KOORDINERINGSUDVALGET:
TUR-formand:
Koordinator:
Seniorleder:
Ungdomsleder:

Torben V. Andersen
Alice Vorborg Grøndal
Anni Sørensen
Niels Faber Hansen

36162938
44985854
32525817
44449019

Side 11 Kreds 13 Otto Nielsen - skal være Otto Petersen

Side 12 Steen Kragh tlf. 4291 4111 - skal være 4491 4111

Side 14 John Hansen tlf. 4231 4876 - skal være 4731 4876

Side 14+15 Hanne Oredsen tlf 3811 3455 - skal være 3927 4260

Side 83 3.Division SYD damer k1.15.00 SAS-BK Køge -
Skal være kl. 15.15

Med venlig hilsen
Torben V. Andersen,
TUR-formand

o

SMANYT

"Den lille røde" har slået rekord i år. Aldrig tidligere har turneringskalenderen været
så tidligt på gaden som i år. Allerede den 2. august blev turneringskalenderen afleve-
ret i hallerne. Gladsaxe måtte vente 8 dage, men det var fordi hallen havde ferieluk-
ket indtil den 9. august.

Der blev i løbet af sommeren udsendt referat fra KBU's repræsentantskabsmøde,
således at unionens ledere kan genopfriske hukommelsen, vedrørende de ting der
blev debateret og de ting der blev besluttet. Referatet er sendt til klubformændene.

Klubberne bør være opmærksomme på at der er sket væsentlige ændringer i licens-
nummersystemet. Det læses meget tydeligt i ranglisten der blev udsendt i juni 1999.
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TURNERINGSOVERSIGT - RÆKKEINDELINGER
1. Division - Herrer 3. Division - herrer Syd

ST BK 77
Fa/con Joker
Brasilia Sporvejene
Cimbrer Ravnsborg
Bates Jackpot
Rossini Pin Crackers
Jackpot Lyngby
Sundby Ellipsen

SØB
1. Division - Damer LC 82

Stenhuset
BK Viborg - KØbenhavnsserie lA
Fa/con BG Idræt
Viking Sisu
Trekanten BBK 73
Brasilia HBK
Ravnsborg BK Hook
Rossini GBK

Lyngby
2. Division - Herrer øst Alea

Joker Herlev
The Frogs BK 77
Old Stars
Sisu Københavnsserie 1B
HBK Søborg
SAS Kvik
Ravnsborg FB
Grøndal VBINalby
Sporvejene Ellipsen
KBK 1940 HBK

Partner
3. Division - Damer øst Center

Smut 79 KBK 1940
Sundby Jackpot
GBK
Jackpot Københavnsserie 2A
Køge 75 Vangede
KBK 1940 Eagle
Center GVB
Politiet LK
Sporvejene BeI.I.F.
BG Idræt Jackpot

BK Split
3. Division - Herrer øst Trotterne

GBK
Trotterne Københavnsserie 2B
Smut 79 BK Ena
Croatia BK Mascot
Politiet Joker
Speedy GBK
Sisu Politiet
Center Sundby
Fakse LP Grøndal
Sporvejene 13 Flintstone



TURNERINGSOVERSIGT - RÆKKElNDELINGER
Københavnsserie 3A

CKC
DSB
Grøndal
Lyngby
Center
Søborg
GBK
BK 77

Række 2

Edax Bowling team
IF 32
BBK 95
Ellipsen
DSB
Herlev
Magic Strikers
BK Buen

Københavnsserie 3B
VSK/Shoot
Brh. Sport 66
Grøndal
Ellipsen
Smut 79
HBK
Den Danske Bank
Jackpot

Række 3

Københavnsserie 4A
Politiet
GVB
Pin Crackers
SAS
Sporvejene
Kvik
BK Hook
BBK 73

Pin Crackers
Sisu
Center
SAS
Eagle
Smut 79
Søborg
BeI.I.F.

DAMERNE

Københavnsserie 4B
aBK 95
GBK
FB
CKC
Magic Strikers
Viking Rønne
Eagle

3.Division - Damer øst
Sundby
Joker
Lyngby
HBK
Jackpot
Sporvejene
Partner
Ellipsen
Grøndal
Center

Række 1
VBINalby
Mars
Vestegnens BK
Sporvejene
Partner
VSK/Shoot
LK
Sundby
HBK

3.Division - Damer Syd
Ravnsborg
SAS
Jackpot
BK 77
Kvik
Starlet
Sisu
CKC
BK Køge
SØB
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TURNERINGSOVERSIGT - RÆKKEINDELINGER
Københavnsserie 1A UNGDOMMEN

Politiet Puslinge 1

Jackpot DS-Ynglinge GBK

BBK 73 Sporvejene Center

BK Hook BK Hook Sporvejene
Center ,BK Hook

Københavnsserie 1 B Ravnsborg Jackpot

LK LC 82 Grøndal

Viking Rønne Sisu
FB Puslinge 2
GBK Ynglinge 1 Sisu

Række 1 KBK 1940 ·HBK
BK 77 BK Hook Sundby
BK Split Sisu Kreds 14
BeLI.F. Grøndal .Center
Trotterne HBK Sporvejene
GVB Sundby
Tøserne Puslinge 3
Partner Ynglinge 2 GBK
Ellipsen Center Center

BK Hook FB
Række 2 Sisu Sporvejene

Alea CKC Grøndal
VSKlShoot
Sporvejene DS- Junior
Lyngby Sisu
Magic Strikers Sporvejene
Døvania BK Hook
IF 32 Center
Joker HDBC

Ravnsborg
Række 3

Sporvejene Junior 1
Politiet GBK
Søborg Sisu
Brh. Sport 66 Center
Døvania Sundby
Sisu BBK 95
Kvik Jackpot
BBK 95 Grøndal

Række 4 Junior 2
BG Idræt Center
DSB Sundby
BK Buen GBK
Grøndal Sisu
Pin Crackers Sporvejene
BK 77 Grøndal
BK Mascot
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Pakke-tilbud
Kugle + sko + taske (8,10,11,12,13,14,15,16 Ibs) Kr. 1295,-

Polyester-kugle
Columbia, Universal (8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 Ibs) Kr. 745,-

Urethane-kugle
Bulldozer, Shadow (10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 Ibs) Kr. 1095,-

Herresko Dexter Rocky (Str. 40 - 47)
Damesko DexterRaquell (Str. 35 - 41)

Kr. 445,-
Kr. 445,-

Supertilbud
Quantum Purpie (15 Ibs + 16 Ibs)
Quantum Raven (15 Ibs + 16 Ibs)
Quantum Jade Tour (Proactive)

KUN Kr. 1550,-
KUN Kr. 1550,-
KUN Kr. 1795,-

Priserne er ind. Propper!!

.,
Køb Danmarks absolut billigste kugler. Om kort tid åbner kuglesalget op via internet-
tet. Bestil dem her og få dem boret i Team Tuba Pro Shop - København for KUN kr.
200,- incl, propper. Besøg: www.bowl.dk

Abningstider:

Tirsdag
Onsdag
Lørdag

kl. 17.20 - 21.30
kl. 17.30 - 21.30
kl. 9.00 - 12.00

TEAM TUB~ PRO SHOP
vI Bo Jarlstrøm

Slotherrensvej 150 . 2720 Vanløse
Tlf.: 38795211 . Bil: 20985211
E-mail: teamtuba@zetnet.dk

http://www.bowl.dk
mailto:teamtuba@zetnet.dk

